令和７年４月２４日

保護者 様

鳥栖市教育委員会

教育長 佐々木 英利

鳥栖市立○○○学校

校長 ○○ ○○

大型連休中の児童生徒に係る事件・事故等の連絡について（お願い）

 日頃より本市の学校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 鳥栖市立小･中学校につきましては、大型連休中は学校閉庁日となり職員不在となりま

すことから、緊急に学校と連絡を取らざるを得ないような重大な事案が発生した場合は、

下記の要領で連絡くださいますようお願いします。

記

１ 連絡が必要な内容

（１）お子様の行方が不明になるなどの事件

（２）お子様の交通事故や水難事故など、命に関わるような事故

２ 連絡先

  鳥栖市教育委員会 公用携帯 ０８０-８２０６-６９５２

 ※ 鳥栖市教育委員会担当者が対応いたします。

３ 留意事項

 ○ 事件や事故、不審者情報の連絡につきましては、まずは警察や消防署といった関係

する機関に連絡し、その後、教育委員会担当者にご連絡ください。